岳发改〔2021〕73号                   签发：薄阴江
关于岳普湖县2021年煤改电工程项目

实施方案的批复
岳普湖县住房和城乡建设局：
你单位报来的《岳普湖县2021年煤改电工程项目实施方案》已收悉，经会同相关部门研究，现批复如下：

    一、同意批复实施方案：该实施方案已经县扶贫开发领导小组审核通过。
    二、实施地点：岳普湖县也克先拜巴扎镇、艾西曼镇、阿其克乡、阿洪鲁库木乡。
三、实施内容：对4个乡镇29个村共计5010户常住居民（其中：贫困户2334户）进行煤改电入户改造。

四、项目投资概算及资金来源：项目总投资1803.6万元，资金来源为中央财政投资、自治区财政投资、财政专项扶贫资金、农户自筹等多种方式筹措解决。

五、项目实施单位：岳普湖县住房和城乡建设局、也克先拜巴扎镇、艾西曼镇、阿其克乡、阿洪鲁库木乡等4个乡镇人民政府。
六、项目实施年限：2021年
望接此批复后，按照程序，加快前期准备工作，落实项目建设资金，杜绝违规举债，尽早开工，确保质量，早日完工发挥效益。

                               2021年2月8日

岳普湖县发展和改革委员会           2021年2月8日